
令和5年度 事業報告書

令和5年7月 1日から 令和6年6月 30日 まで

特定非営利活動法人イーパーツ

1事業の成果

PCおよび周辺機器の寄贈1こにり非普利組織の情報化を支援した.一 定期間の申請可能とする
「公募型寄贈プログラム」::=時申請できる寄贈

プログラム「スグくるん」を

実施した。公募型キ贈プログラムは、昨年同様に、名称は第0回リユースPC寄贈プログラムであっても、PCだけではなく複合機等も■贈対彙とした。   ._  _
非営利組織への情報セキュリティに関する支援としてNPOサポートセンターとともに「NPO等の情報セキュリティ強化事業」を実施し継続中である.その他、テラン

コンテス

トは、地域の中間支援団体と協働で、愛知県および二重県でそれぞれ開催した。

gennall mo 実施プログラム 実施回数 成果

A滞報機器の再利用の
促進及びその配布

リユースPC、 周辺機器などの

公寡型寄贈プログラム

リユースPC

6[]

151団体べ375台寄贈

複合機〈未使用品) 76団 体へ91台寄贈

プロジェクター 44団体へ45台寄贈

その他 (モニタ) l団体へ1台寄贈

リユースPC、 周辺機器などの

常時申請可能寄贈プログラムrすぐクルン」

リユースPC

通年

35団体へ75台寄贈

複合機 (未使用品) 20団体へ22台キ贈

プロジェクター 13団体へ13台キ贈

その他 (プリンタインク、モニタなど) 13団体へ19個キ贈

被害復興支援寄贈プログラム 1回 12団体へ複合機12台

B)情報機器の利用に必

要な技術の供与

市民活動の情報化支援に関する講座など

チランコンテスト 2回 愛知県、二重県で実施40人参加

デジタルを活用した業務改善 1回 30人が受講

情報セキュリティに関する支援

非営利組織向け情報セキュリティ講座 4回 137人が受講

「NPO等 の情報セキュリティ強化事業」
R6年5月 1日

40人が利用

セキュろくによる教育の開発と普及

(セキュろくの指導を含む)
0回

子供逮への情報教育

w。● deうちわ講座 0回

PCの仕組みを知るための分解講座 1回 4人が受講

C)非営利活動団体の運

営・活動に関する研究

非営利団体に関する情報収集とメールマガジン配信による情報提供 5回 約20(0団 体へ配信

非営利団体におけるキ贈品の有効活用関する間き取り 随時 10団体に調査



(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用7.250千円)

事業名 事業内容 実施曰時 実施場所 従事者の人数
受益対象者の範囲

及び人数
(千円)

A)情報機器の再利用の

促進及びその配布

リユースPC、 周辺機器などの

公寡型寄贈プログラム
年6回 寄贈先は全国 4人 公寡当選272団 体

4,530

41

リユースPC.周辺機器などの
時時申請可能寄贈プログラム「すぐクルン」

随時 寄贈先は全国 4人 申請の81団体

被告復興支援寄贈プログラム 年1回 石川県能整地方 2人 12団体

D情報機器の利用に必
要な技術の供与

チランコンテスト 年2回
オンライン〈二重
県、愛知県)

2人 40団体

2.538

非営利組織向け情報セキュ,ティ

「

座 年5回 オンライン 3人 200人

セキュろくによる教育の開発と普及 年0回 0人 0人

子供達への情報教育
(PC分解講座.Woi deう ちわ諄座など)

年1回 千代田区 5人 4人

非営利組織のセキュリティ強化支援
(アセスメントシートの作成)

2023/8/10

～2024/6/15
オンライン 2人 5団体 121

C)非営利活動団体の運
営・活動に関する研究

非普利団体に関する情報収集とメーリング
マ″シン配信による情報提供

年 4回 事務所 2人 全国20∞団体

20
非営利団体における寄贈品の有効活用関

する関き取り
贈時 事務所 1人 10EE体

0非営利団体相互の交
流σメ足進

実施しなかった 0

(2)その他の事業 (事業費の総費用0千円)

事業名 事業内容 実施期間 実施場所
従事者の人

数

受益対象者の範

囲及び人数
(千円)

0出版事業 実施しなかった



決 算 報 生回 圭日

第 22期

自 2023年 7月 1日

至 2024年 6月 30日

特定非営利活動法人イーパーツ

東京都世田谷区三軒茶屋 2-55-8
パレグレイス501



活動計算書
[税込](単位 i円 )

自 2023‐年 7月  1日  ■ 2024‐年 6月 30日1活 1-):-Y
経 収 益

:1鶴

|
lhな螺

12,000

4,400,000

5,663,540

245,334

4,412,000

115,300

5,908,874

10,436,240

3,511,487

17,000

185,892

3,714.379

648,029
3,280

85,498

372,031

172,930

382,788

149,949

1,636,800

20,000

61,919

890

3,535,114
7,249,493

1, 480.672

220,000
147

48,308

700

37,487

409,200
31,580

79,750

14,665

3,910

845,747

2, 326,419
9, 575,912

860,328

0

0

860,328

70,008

790,320

3,333,735

==二望4gL

914,773

540,439

25,460



貸借対照表
特定非営利活動法人イーパーツ [税込](単位 :円 )

全事 2024 6 30日 在

《 の

20,291

3 671 766

3,692,057

88,880

88,880

233 715

233,715

735,750

△ 735,747

4,014,652

【流動資産】
(現金・預金)
現   金
普通 預金
現金・預金 計

(棚卸資産 )

貯 蔵 品
棚卸資産 計
(その他流動資産)

前払費用

その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)

器具備品

減価償却累計額

有形固定資産 計
(投資その他の資産)

敷   金
長期前払費用

投資その他の資産 計
固定資産合計

資産合計

:流動負債】

未払費用

預 り 金

流動負債合計

負債合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額
正味財産合計

負債及び正味財産合計

3

296,000

39,875

335,875

335,878

《負債の部》

217,464

9,011

226,475

《正味財産の部》
3,333,735

790,320

生 350.530

226,475

4,124,055

:===========`彗 :」:彗:≦:当1::ユ 1≧
==:



計算書類の注記
特定非営利活動法人イーパーツ 2024年 6月 30日 現在

【重要な会計方針】
計算書類の作成は、NPO法人会計基準 (2010年 7月 20日  2011年 11月 20日 一部改正 NPO法 人
会計基準協議会)に よっています。

(1).固定資産の減価償却の方法
既存の有形固定資産 :旧 定率法
平成26年度取得の有形固定資産 :200%定率法

(2).消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

【事業別損益の状況】
事業別損益の状況は事項の通りです。
部門件数が1ページ内の最大を超えました。明細は別紙に出力します。

【固定資産の増減内訳】
[杖込」 (い |′ ,H,

735,750 △  735,747735,750

735.750 △ 735.747735.750

(有形固定資産 )

器具備品

合計

【その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を明らか
にするために必要な事項】

(1).事業費と管理費の按分方法
各事業の経費及び事業費と管理費に共通する経費のうち、
ています。
・常勤スタッフの給与
・常勤スタッフの通勤交通費
・通信費
・水道光熱費
・支払手数料
・地代家賃
・消耗品

ド記については従事割合に基づき核分し

科 書 韻 l警独警鎖霧 1 取得 1  減少 1瑚未取得価額 1減壺償策露

"額
:瀬劇 瞭難確薔



事業 の内訳 (別紙)
特定非営利活動法人イーパーツ

202 月30日

1円 )(単位

科 目

特定非営利活動に係る活動

事業費計 管理費 合計
情報機器
の再利用

災害支援
7・ ,ク
・ラム

情報機器利用
の技術供与

NЮの運営活動
に関する研究

:経常収益】

(受取会費)

会員受取会費 0 0 0 4,412,000 4,412,000

受取会,計
4,412,000 4,412.000

(受取寄付金)

受取寄付金 0 0 0 0 0 115,300 115,300

受取寄付金合計
115.300 115,300

(事業収益)

リユースPC再生事業

周辺機器寄贈事業

講座・PC修理等

3,796,840

1.866,700

0

0

0

0

0

245,334

0

0

0

3,796.840

1,866.700

245,334

0

0

0

0

3.796,840

1,866.700

245,334

事業収益合計 5,663.540 245,334 5.908,874 5.908.874

(その他収益)

受取 利息
雑 収 益

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

65

1

65

1

その他収益計
66 66

収益合計 5,663.540 245,334 5,908.874 4,527.366 10,436,240

【経常費用】

(人件費)

給料

報酬

通働交通費

法定福利費

2,959,937

0

158,934

0

29,096

0

1,020

0

522.454

17,000

25.938

0

0

0

0

0

3,511,487

17,000

185.892

0

914.773

0

25.460

540,439

4,426.260

17.00(|

211.352

540.439

人件費計 3, 118,871 3o.116 565,392 3,714.379 1,48o.672 5,195,051

(その他経費)

業務委託費

会 議 費
旅費交通費

運   賃
通 信 費
消耗品 費
水道光熱費

地代 家賃
議 会 費
支払手数料

廃 葉 費
保 険 料
長期前払費用償却

648,029

0

20,440

353.639

147,546

382,368

127.457

1,391.280

0

48.369

1.890

0

0

0

0

0

lo,758

1,692

28

1,499

16.368

0

59

0

0

0

0

3,280

65.058

7,634

23,692

392

20,993

229,152

0

13,491

0

0

O

0

O

O

0

0

0

0

0

20,000

0

0

0

0

648,029

3,280

85,498

372,031

172,930

382.788

149,949

1.636.800

20,000

01,919

1,890

0

O

220.000

0

147

0

48.308

7∝

37.487

4o9,200

0

14,665

3.910

31,580

79,750

868.029

3.280

85,645

372,031

221,238

383.488

187.436

2,046.000

20.000

76,584

5.800

31,580

79,750

その他経費計 3,121,018 30.404 363.692 20.000 3.535, 114 845,747 4,380,861

合計 6,239,889 60,520 929,084 20,0(Ю 7.249.493 2.326.419 9.575,912



財産目録
特定非営利活動法人イーパーツ [税込](単位 :円 )

全事 2024年 6月 30 在

【流動資産】
(現金・預金)

現   金
普通 預金
みずほ銀行

Pay Pay銀行

ゅうちょ銀行

ゆうちょ銀行 (通帳 )

ゆうちょ銀行 (災害支援)

現金・預金 計

(棚卸資産)

貯 蔵 品
棚卸資産 計
(その他流動資産 )

前払費用

労働保険概算保険料

前払家賃

その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産】

(有形固定資産 )

器具備品

液品フ
・ロシ・ェクター

セカンタ・りDCサーハ'―

HPタフーサリヽ
・―

減価償却累計額

液品プロン
・ェクター

セカンタ
・
りDCサーハ
・―

HPタワーサーハ
・―

有形固定資産 計
(投資その他の資産 )

敷   金
長期前払費用

家賃更新料

投資その他の資産 計
固定資産合計

資産合計

の

20,291

3,671,766

(2,396,321)

(283,913)

(627,766)

(363,062)

704)

3,692,057

88 880

88,880

233,715

(63,215)

170,500)

233,715

735,750

(191,100)

(146,994)

(397,656)

△  735,747

(△ 191,099)

(△ 146,993)

△ 397,655)

4,014,652

335 878

226 475

3

【流動負債】

未払費用

社会保険料

労働保険料納付額

預 り 金

源泉所得税

流動負債合計

負債合計

《負債の部》

296,000

39,875

(39 875)

335 875

217,464

(158,176)

(59,288)

9,011

(9 011)

4,350,530

226 475

正味財産
4,12 4.055





書式第4号 (法第 10条・第 28条関係)

社員のうち10人以上の者の名簿

令和6年6月 30日現在

特定非営利活動法人イーパーツ

氏    名

1
株式会社アイ・オー・データ機器

代表取締役会長 細野昭雄

2 會田和弘

3
株式会社大塚商会

代表取締役社長 大塚裕司

4 恩田明奈

5 北川 恵

6 工藤竜也

7 佐々木良一

8 鈴木幸江

9 西部 忠

10 野口照喜




