

令和5年度 事業報告書

令和5年7月1日から 令和6年6月30日まで

特定非営利活動法人イーパーツ

1 事業の成果

PCおよび周辺機器の寄贈により非営利組織の情報化を支援した。一定期間の申請可能とする「公募型寄贈プログラム」と常時申請できる寄贈プログラム「すぐくるん」を実施した。公募型寄贈プログラムは、昨年同様に、名称は第〇回リユースPC寄贈プログラムであっても、PCだけではなく複合機等も寄贈対象とした。非営利組織への情報セキュリティに関する支援としてNPOサポートセンターとともに「NPO等の情報セキュリティ強化事業」を実施し継続中である。その他、チラシコンテストは、地域の中間支援団体と協働で、愛知県および三重県でそれぞれ開催した。

gennzai mo	実施プログラム	実施回数	成果
A)情報機器の再利用の促進及びその配布	リユースPC、周辺機器などの公募型寄贈プログラム	6回	151団体～375台寄贈
			76団体～91台寄贈
			44団体～45台寄贈
			1団体～1台寄贈
	リユースPC、周辺機器などの常時申請可能寄贈プログラム「すぐくるん」	通年	35団体～75台寄贈
			20団体～22台寄贈
			13団体～13台寄贈
			13団体～19個寄贈
	被害復興支援寄贈プログラム	1回	12団体へ複合機12台
B)情報機器の利用に必要な技術の供与	市民活動の情報化支援に関する講座など	2回	愛知県、三重県で実施40人参加
		1回	30人が受講
	情報セキュリティに関する支援	4回	137人が受講
		R6年5月1日～	40人が利用
			セキュろくによる教育の開発と普及（セキュろくの指導を含む）
	子供達への情報教育	0回	-
		1回	4人が受講
C)非営利活動団体の運営・活動に関する研究	非営利団体に関する情報収集とメールマガジン配信による情報提供	5回	約2000団体へ配信
	非営利団体における寄贈品の有効活用に関する聞き取り	随時	10団体に調査

(1) 特定非営利活動に係る事業

(事業費の総費用7,250千円)

事業名	事業内容	実施日時	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	(千円)
A)情報機器の再利用の促進及びその配布	リユースPC、周辺機器などの公募型寄贈プログラム	年6回	寄贈先は全国	4人	公募当選272団体	4,530
	リユースPC、周辺機器などの随時申請可能寄贈プログラム「すぐクリン」	随時	寄贈先は全国	4人	申請の81団体	
	被害復興支援寄贈プログラム	年1回	石川県能登地方	2人	12団体	
B)情報機器の利用に必要な技術の供与	チラシコンテスト	年2回	オンライン(三重県、愛知県)	2人	40団体	2,538
	非営利組織向け情報セキュリティ講座	年5回	オンライン	3人	200人	
	セキュろくによる教育の開発と普及	年0回	-	0人	0人	
	子供達への情報教育(PC分解講座、Word deうちわ講座など)	年1回	千代田区	5人	4人	
	非営利組織のセキュリティ強化支援(アセスメントシートの作成)	2023/8/10～2024/6/15	オンライン	2人	5団体	121
C)非営利活動団体の運営・活動に関する研究	非営利団体に関する情報収集とマーリングマガジン配信による情報提供	年4回	事務所	2人	全国2000団体	20
	非営利団体における寄贈品の有効活用に関する聞き取り	随時	事務所	1人	10団体	
D)非営利団体相互の交流の促進	実施しなかった	-	-	-	-	0

(2) その他の事業

(事業費の総費用0千円)

事業名	事業内容	実施期間	実施場所	従事者の人数	受益対象者の範囲及び人数	(千円)
E)出版事業	実施しなかった	-	-	-	-	0

決 算 報 告 書

第 22期

自 2023年 7月 1日

至 2024年 6月 30日

特定非営利活動法人イーパーツ

東京都世田谷区三軒茶屋 2-55-8
パレグレイス 501

活動計算書

【税込】(単位:円)

自 2023年 7月 1日 至 2024年 6月 30日

特定非営利活動法人イーパーツ

【経常収益】

【受取会費】

個人会員受取会費	12,000	
協賛会員受取会費	<u>4,400,000</u>	4,412,000

【受取寄付金】

受取寄付金		115,300
-------	--	---------

【事業収益】

(A)情報機器の再利用	5,663,540	
(B)情報機器利用の技術供与	<u>245,334</u>	5,908,874

【その他収益】

受取 利息	65	
雑 収 益	1	<u>66</u>
経常収益 計		10,436,240

【経常費用】

【事業費】

(人件費)		
給料(事業)	3,511,487	
報酬(事業)	17,000	
通勤交通費(事業)	<u>185,892</u>	
人件費計	<u>3,714,379</u>	

(その他経費)

業務委託費(事業)	648,029	
会議費(事業)	3,280	
旅費交通費(事業)	85,498	
運賃(事業)	372,031	
通信費(事業)	172,930	
消耗品費(事業)	382,788	
水道光熱費(事業)	149,949	
地代 家賃(事業)	1,636,800	
諸会費(事業)	20,000	
支払手数料(事業)	61,919	
廃棄費(事業)	1,890	
その他経費計	<u>3,535,114</u>	
事業費 計		7,249,493

【管理費】

(人件費)		
給料(管理)	914,773	
法定福利費(管理)	540,439	
通勤交通費(管理)	<u>25,460</u>	
人件費計	<u>1,480,672</u>	
(その他経費)		
業務委託費(管理)	220,000	
旅費交通費(管理)	147	
通信費(管理)	48,308	
消耗品費(管理)	700	
水道光熱費(管理)	37,487	
地代 家賃(管理)	409,200	
保険料(管理)	31,580	
長期前払費用償却(管理)	79,750	
支払手数料(管理)	14,665	
廃棄費(管理)	3,910	
その他経費計	<u>845,747</u>	
管理費 計		<u>2,326,419</u>
経常費用 計		<u>9,575,912</u>
当期経常増減額		<u>860,328</u>

【経常外収益】

経常外収益 計	0
---------	---

【経常外費用】

経常外費用 計	0
税引前当期正味財産増減額	<u>860,328</u>
法人税、住民税及び事業税	<u>70,008</u>
当期正味財産増減額	<u>790,320</u>
前期繰越正味財産額	<u>3,333,736</u>
次期繰越正味財産額	<u>4,124,055</u>

貸借対照表

特定非営利活動法人イーパーツ
全事業所

〔税込〕(単位:円)

2024年 6月30日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)	
現 金	20,291
普通 預金	<u>3,671,766</u>
現金・預金 計	<u>3,692,057</u>
(棚卸資産)	
貯 藏 品	<u>88,880</u>
棚卸資産 計	<u>88,880</u>
(その他流動資産)	
前払費用	<u>233,715</u>
その他流動資産 計	<u>233,715</u>
流動資産合計	4,014,652

【固定資産】

(有形固定資産)	
器具備品	735,750
減価償却累計額	<u>△ 735,747</u>
有形固定資産 計	3
(投資その他の資産)	
敷 金	296,000
長期前払費用	<u>39,875</u>
投資その他の資産 計	<u>335,875</u>
固定資産合計	<u>335,878</u>
資産合計	<u>4,350,530</u>

《負債の部》

【流動負債】

未払費用	217,464
預り金	<u>9,011</u>
流動負債合計	<u>226,475</u>
負債合計	226,475

《正味財産の部》

前期繰越正味財産	3,333,735
当期正味財産増減額	<u>790,320</u>
正味財産合計	<u>4,124,055</u>
負債及び正味財産合計	<u>4,350,530</u>

計算書類の注記

特定非営利活動法人イーパーツ

2024年 6月30日 現在

【重要な会計方針】

計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日 2011年11月20日一部改正 NPO法人会計基準協議会）によっています。

(1). 固定資産の減価償却の方法

既存の有形固定資産：既定率法

平成26年度取得の有形固定資産：200%定率法

(2). 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

【事業別損益の状況】

事業別損益の状況は事項の通りです。

部門件数が1ページ内の最大を超えるため、明細は別紙に出力します。

【固定資産の増減内訳】

〔税込〕(単位:円)

科目	期首取得価額	取得	減少	期末取得価額	減価償却累計額	期末帳簿価額
(有形固定資産)						
器具備品	735,750	0	0	735,750	△ 735,747	3
合計	735,750	0	0	735,750	△ 735,747	3

【その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を明らかにするために必要な事項】

(1). 事業費と管理費の按分方法

各事業の経費及び事業費と管理費に共通する経費のうち、下記については従事割合に基づき按分しています。

- 常勤スタッフの給与
- 常勤スタッフの通勤交通費
- 通信費
- 水道光熱費
- 支払手数料
- 地代家賃
- 消耗品

事業費の内訳（別紙）

特定非営利活動法人イーパーツ

2024年6月30日

(単位:円)

科目	特定非営利活動に係る活動				事業費計	管理費	合計
	情報機器の再利用	災害支援プログラム	情報機器利用の技術供与	NPOの運営活動に関する研究			
【経常収益】							
(受取会費)							
会員受取会費	0	0	0	0	0	4,412,000	4,412,000
受取会費計	0	0	0	0	0	4,412,000	4,412,000
(受取寄付金)							
受取寄付金	0	0	0	0	0	115,300	115,300
受取寄付金合計	0	0	0	0	0	115,300	115,300
(事業収益)							0
リユースPC再生事業	3,796,840	0	0	0	3,796,840	0	3,796,840
周辺機器寄贈事業	1,866,700	0	0	0	1,866,700	0	1,866,700
講座・PC修理等	0	0	245,334	0	245,334	0	245,334
事業収益合計	5,663,540	0	245,334	0	5,908,874	0	5,908,874
(その他収益)							
受取利息	0	0	0	0	0	65	65
雑収益	0	0	0	0	0	1	1
その他収益計	0	0	0	0	0	66	66
収益合計	5,663,540	0	245,334	0	5,908,874	4,527,366	10,436,240
【経常費用】							
(人件費)							
給料	2,959,937	29,096	522,454	0	3,511,487	914,773	4,426,260
報酬	0	0	17,000	0	17,000	0	17,000
通勤交通費	158,934	1,020	25,938	0	185,892	25,460	211,352
法定福利費	0	0	0	0	0	540,439	540,439
人件費計	3,118,871	30,116	565,392	0	3,714,379	1,480,672	5,195,051
(その他経費)							
業務委託費	648,029	0	0	0	648,029	220,000	868,029
会議費	0	0	3,280	0	3,280	0	3,280
旅費交通費	20,440	0	65,058	0	85,498	147	85,645
運賃	353,639	10,758	7,634	0	372,031	0	372,031
通信費	147,546	1,692	23,692	0	172,930	48,308	221,238
消耗品費	382,368	28	392	0	382,788	700	383,488
水道光熱費	127,457	1,499	20,993	0	149,949	37,487	187,436
地代・家賃	1,391,280	16,368	229,152	0	1,636,800	409,200	2,046,000
諸会費	0	0	0	20,000	20,000	0	20,000
支払手数料	48,369	59	13,491	0	61,919	14,665	76,584
廃棄費	1,890	0	0	0	1,890	3,910	5,800
保険料	0	0	0	0	0	31,580	31,580
長期前払費用償却	0	0	0	0	0	79,750	79,750
その他経費計	3,121,018	30,404	363,692	20,000	3,535,114	845,747	4,380,861
合計	6,239,889	60,520	929,084	20,000	7,249,493	2,326,419	9,575,912

財産目録

特定非営利活動法人イーパーツ
全事業所

〔税込〕(単位:円)

2024年 6月30日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)	
現 金	20,291
普通 預金	3,671,766
みずほ銀行	(2,396,321)
Pay Pay銀行	(283,913)
ゆうちょ銀行	(627,766)
ゆうちょ銀行(通帳)	(363,062)
ゆうちょ銀行(災害支援)	(704)
現金・預金 計	3,692,057
(棚卸資産)	
貯 廉 品	88,880
棚卸資産 計	88,880
(その他流動資産)	
前払費用	233,715
労働保険概算保険料	(63,215)
前払家賃	(170,500)
その他流動資産 計	233,715
流動資産合計	4,014,652

【固定資産】

(有形固定資産)	
器具備品	735,750
液晶プロジェクター	(191,100)
セカンドリDCサーバー	(146,994)
HPタワーサーバー	(397,656)
減価償却累計額	△ 735,747
液晶プロジェクター	(△ 191,099)
セカンドリDCサーバー	(△ 146,993)
HPタワーサーバー	(△ 397,655)
有形固定資産 計	3
(投資その他の資産)	
敷 金	296,000
長期前払費用	39,875
家賃更新料	(39,875)
投資その他の資産 計	335,875
固定資産合計	335,878
資産合計	4,350,530

《負債の部》

【流動負債】

未払費用	217,464
社会保険料	(158,176)
労働保険料納付額	(59,288)
預り金	9,011
源泉所得税	(9,011)
流動負債合計	226,475
負債合計	226,475
正味財産	4,124,055

元書類收受日 令和6年9月30日
差替書類收受日 令和7年9月1日

事業報告用

令和5年度年間役員名簿

（前事業年度において役員であったことがある全員の氏名及び住所又は居所並びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿）

特定非営利活動法人イーパーツ

1 確認事項（法第20条及び第21条を確認の上、チェックを入れてください。）

- 以下の役員には、欠格事由者が含まれません。（法第20条関係）
各役員について、親族の規定に違反していません。（法第21条関係）

2 役員一覧

役名	(フリガナ)	前事業年度内の就任期間	報酬を受けた期間 (該当者のみに記入)
1 理事	(アイダカズヒロ)	令和5年7月1日 ～ 令和6年6月30日	令和5年7月1日 ～ 令和6年6月30日
	會田和弘		
2 理事	(オオツカユウジ)	令和5年7月1日 ～ 令和6年6月30日	年 月 日 ～ 年 月 日
	大塚裕司		
3 理事	(ササキリョウイチ)	令和5年7月1日 ～ 令和6年6月30日	年 月 日 ～ 年 月 日
	佐々木良一		
4 理事	(ホソノアキオ)	令和5年7月1日 ～ 令和6年6月30日	年 月 日 ～ 年 月 日
	細野昭雄		
5 理事	(ニシベマコト)	令和5年7月1日 ～ 令和6年6月30日	年 月 日 ～ 年 月 日
	西部 忠		
6 監事	(オカザキトモミチ)	令和5年7月1日 ～ 令和6年6月30日	年 月 日 ～ 年 月 日
	岡崎智道		

社員のうち10人以上の者の名簿

令和6年6月30日現在

特定非営利活動法人イーパーツ

	氏名
1	株式会社アイ・オー・データ機器 代表取締役会長 細野昭雄
2	曾田和弘
3	株式会社大塚商会 代表取締役社長 大塚裕司
4	恩田明奈
5	北川 恵
6	工藤竜也
7	佐々木良一
8	鈴木幸江
9	西部 忠
10	野口照喜